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Pojemnik z nasadką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z nasadką przedstawiony na rysunkach. 

Wzór przemysłowy jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1-
przedstawia pojemnik z nasadką w widoku perspektywicznym na ścianki przednią i boczną, 
fig. 2 - pojemnik z nasadką w widoku z przodu, fig. 3 - pojemnik z nasadką w widoku z 
góry, fig. 4 - pojemnik z nasadką w widoku z dołu, fig. 5 - pojemnik z nasadką w widoku z 
tyłu, fig. 6 - pojemnik z nasadką w widoku z boku, fig. 7 - pojemnik z nasadką w widoku z 
boku na ściankę przeciwległą do boku z fig. 6, zaś fig. 8 przedstawia pojemnik z nasadką w 
widoku perspektywicznym na ścianki przednią i boczną z uniesioną zatyczką nasadki. 

Cechą istotną przedmiotowego wzoru przemysłowego jest odmienny kształt od dotychczas 
znanych wzorów. 

Pojemnik, charakteryzuje się tym, że posiada dwie jednakowe komory stanowiące lustrzane 
odbicia, a kształt zewnętrzny pojemnika, w widoku z przodu, od owalnej podstawy lekko 
rozszerza się ku górze osiągając maksymalną szerokość na około 1 / 4 wysokości od 
podstawy, po czym zmniejsza swoją szerokość do około 3 / 4 wysokości od podstawy gdzie 
posiada łagodne przewężenie. Pojemnik w widoku z boku lekko rozszerza się od podstawy i 
ma stałą szerokość na całej wysokości pojemnika. Pojemnik wykończony jest poprzeczną 
prostokątną obejmą, w której osadzona jest nasadka pojemnika o kształcie zbliżonej do 
kopuły. Nasadka w części przedniej od krawędzi górnej posiada uskok o kształcie zbliżonym 
do półelipsy, w której osadzona jest zatyczka zamykająca otwory wylewowe. Na 
powierzchni uskoku umieszczone są dwa cylindryczne otwory wylewowe a na części 
spodniej nakładki usytuowane są dwa cylindiyczne występy, które swoją zewnętrzną 
średnicą odpowiadają zewnętrznej średnicy otworów wylewowych. W części tylnej nasadka 
posiada uskok o kształcie zbliżonym do prostokąta, przy czym do krawędzi górnej tego 
uskoku zamocowany jest zbliżony do prostokąta element spustowy usytuowany pod kątem 
prostym do pionu. . 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 



Fig. 5 Fig. 6 



Fig. 7 

Fig. 8 


	PL4104S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


